
（３）月　くま川教室小学部　予定表（案） くま川教室

日 曜 1 2 3 4 SC

1 日

2 月 自分でやってみよう みんなでやってみよう ○

3 火

4 水 自分でやってみよう みんなでやってみよう

5 木 自分でやってみよう みんなでやってみよう

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 自分でやってみよう みんなでやってみよう

11 水 くま川タイム SC講話 ○

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 準備 閉級式

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

※３月第１週の体育活動は、３月３日（火）、６日（金）です。

※３月第２週の体育活動は、３月９日（月）、１２日(木)です。

※１１日（水）のくま川タイムは、ペタンク大会、１３日（金）は、おやつ作りです。

※くま川教室の閉級式は、３月１６日（月）となります。

春休み

↓

３学期閉級式（～１２：００）

くま川タイム(おやつ作り）

(指導員会)

くま川タイム

中学校卒業式

体育活動

くま川タイム(ペタンク大会）

体育活動

総合体育館（大）卓球・バウンドバレー

体育活動

体育活動

活動内容・場所・準備物等

総合体育館(大)バドミントン・バウンドバレー

総合体育館(大)卓球・バウンドバレー

総合体育館(大)バドミントン・バウンドバレー

小・中・特　修了式

｜●｜春分の日

小学校卒業式


